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Nyhedsbrev Maj 2024 

 

Kære Pårørende, 

 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for Maj måned. I nedenstående vil i kunne læse om vores aktiviteter og fokusområder i den forgang-
ne måned, samt arrangementer de kommende måneder. 

 

Socialtilsyn Bocenter Marienborgvej: 

Som nævnt i forrige nyhedsbrev havde vi d. 11 april uanmeldt besøg af SocialtilsynMidt på Bocenter Marienborgvej. Vi har nu mod-
taget en rigtig fin tilsynsrapport, hvor det dog bl.a. bemærkes at personalegennemstrømningen er for høj. Det er i øvrigt en proble-
matik som er genkendelig på flere af vores tilbud, og noget vi på botilbuddene har fokus på at nedbringe. Vores introprogram for 
nye medarbejdere en del af de tiltag som vi kommer til at iværksætte for at arbejde med at mindske personalegennemstrømningen.  

 

Arbejdstilsyn Bocenter Harridslev: 

På Bocenter Harridslev har Arbejdstilsynet afsluttet to rigtig gode besøg. Der var ingen bemærkninger til de arbejdsgange vi har der 
regulerer forhold omkring vores arbejdsmiljø. I den forbindelse kan jeg nævne at vores arbejdsmiljørepræsentanter for nylig har haft 
en fælles temadag som startskud på det nye arbejdsmiljønetværk på Botilbuddene. Netværket skal bl.a. være med til at sikre at vi er 
ajourførte og opdaterede på den nyeste lovgivning omkring arbejdsmiljøindsatsen. 

 

Ny Social– og arbejdsmarkedsdirektør: 

Runa Steenfeldt er blevet ansat som ny direktør for Social og Arbejdsmarked i Randers Kommune. Det betyder, at Runas tidligere 
stilling som Socialchef indtil november bliver varetaget af Tine Horn, der kommer fra en stilling som centerchef i Center for Psykiatri 
og Socialt udsatte. Stillingen som Socialchef bliver slået op så det kommer til at passe med at Tine Horn går på pension d. 1. novem-
ber.  

 

Sommerferiedækning : 

I ugerne 27-32 vil en stor del af det faste personale afvikle deres sommerferie. Det betyder konkret at der vil være flere vikarer på 
arbejde, men som altid tilstræber vi det er kendte vikarer der er på arbejde. Ledergruppen afvikler ligeledes ferie i juli og august, 
men i kan som sædvanlig få oplyst hvem der har ledervagten ved at henvende jer til de enkelte tilbud. 

 

Administrationen: 

Administrationen er lukket for tlf. opkald i uge 29/30/31. Der kan forsat sendes mail til administrationBVH@randers.dk, hvor vi be-
stræber os på at vende tilbage på henvendelser hurtigst muligt.  

 

Pårørenderådsmøde: 

Næste møde afholdes d. 28. august hvor pårørenderådet har valgt at mødets tema bliver sorg og tab. Her vil en medarbejder holde 
oplæg for pårørenderådet ift. temaet.  

 

NYHEDSBREV 
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